ПРОТОКОЛ № 7
засідання постійної депутатської комісії

з питань освіти, молоді, культури, спорту, соціального захисту населення, розгляду питань, пов’язаних з АТО, охорони здоров’я, материнства та дитинства

м. Кременчук                                                                06 грудня 2018 року

                                                                                         мала зала № 1                                                                  

        13.00 год. 




Присутні члени комісії:
1.Терещенко Денис Юрійович – голова комісії
2.Сідерка Тетяна Анатоліївна – заступник голови комісії

3.Макаров Андрій Ігорович – секретар комісії
4.Калашник Віктор Васильович – член комісії
5.Шибашов Володимир Вікторович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1.Коркішко Олександр Леонідович – член комісії
2. Павленко Ганна Михайлівна – член комісії

Запрошені на комісію:

1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2.Усанова О.П. – заступник міського голови

3.Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету

4.Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління

5.Ануфрієва Т.В. –завідувач відділу управління забезпечення діяльності ради 

6.Піддубна О.М. – депутат міської ради

7.Доповідачі, згідно з порядком денного ХХХІІІ сесії міської ради 12.12.2018 року.

8.Представники громадськості та ЗМІ
Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

2. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

Головуючий: Терещенко Д.Ю. -   голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року:

3д. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до прем’єр-міністра України, Міністра внутрішніх справ України та генерального прокурора України щодо мостового переходу через річку Дніпро в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.15. Про приведення у відповідність окремих комунальних закладів загальної середньої освіти до їх типів.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.16. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука  в галузі «Освіта» на 2018 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.1. Про затвердження плану роботи Кременчуцької міської ради Полтавської

області на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.2. Про затвердження  рішень  виконавчого комітету  Кременчуцької   міської   ради Полтавської області від 05.11.2018 № 1436, від 05.11.2018 №1437, від 05.11.2018 № 1442.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.3. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 27 квітня 2016 року «Про виділення коштів за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2016 р.».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті на 2018 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.5. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 09 серпня 2018 року «Про затвердження Програми співпраці Кременчуцької міської ради та Управління Державної казначейської служби України у м. Кременчуці Полтавської області у сфері казначейського обслуговування міського бюджету м. Кременчука на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.6. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 березня 2018 року «Про затвердження Програми покращення умов обслуговування платників податків м. Кременчука та збільшення надходжень до Державного та місцевого бюджету на 2018-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.7. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження Комплексної програми профілактики правопорушень в

м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.8. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.9. Про затвердження Програми інформатизації міста Кременчука на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.10. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.11. Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень про стягнення коштів місцевого бюджету на 2019-2020 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.12. Про затвердження статутів мистецьких шкіл.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.13. Про затвердження міської комплексної Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2019-2022 роки.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Рекомендував начальнику управління молоді та спорту Мазуру О.І. підготувати інформацію щодо видатків міського бюджету на участь вихованців комунальних закладів фізичної культури і спорту у навчально-тренувальних зборах та змаганнях всіх видів.
(рекомендація на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.14. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2016 року «Про затвердження міської Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та Редакція офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» на 2017-2021 роки».
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Висловила рекомендацію: не збільшувати фінансування КП «КТРК» та не вносити зміни в розділ VІІ (Ресурсне забезпечення програми) – стовпчик -2019 рік – залишити без змін.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Враховуючи виступ депутата Шибашова В.В., до початку сесії надати  
фінансовий звіт про виконання міської Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та Редакція офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука»   

Голосували: «за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А.,  

                                          Шибашов В.В.)

  «проти» - немає

 «утрималось» - 2(Калашник В.В.,МакаровА.І.)
(пропозиція не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.17. Про затвердження Положення про організацію навчання осіб з інвалідністю в вищих навчальних закладах м. Кременчука за рахунок коштів міського бюджету.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.18. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Поставив на голосування рекомендацію Калашника В.В. щодо розгляду даного проекту порядку денного після всіх питань, що виносяться на розгляд сесії.

    Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: розглянути питання після всіх питань проекту порядку денного.
1.19. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16.11.2017 «Про затвердження міської цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2018-2020 роки у

м. Кременчуці».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.20. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 09 серпня 2018 року «Про затвердження плану дій із впровадження ініціативи «Громада, дружня до дітей та молоді» в місті Кременчуці».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.21. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей м. Кременчука на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.22. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми розвитку позашкільних навчальних закладів м. Кременчука на 2016-2020 роки».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Поставив на голосування рекомендацію щодо  розгляду даного проекту після всіх питань, що виносяться на розгляд сесії.
    Голосували: «за» - 4 



      «не голосували» - 1 (Калашник В.В.)
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: розглянути питання після всіх питань проекту порядку денного.

1.23. Про затвердження Програми із запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 2019-2020 роки.

Заводчікова Н.Г. – начальник управління у справах сімей та дітей

 
Коротко пояснила основні положення проекту рішення.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Повідомив про досвід інших країн з цього питання. Запитав про кількість звернень з питань насильства в сім’ї в рік до правоохоронних органів, до органів опіки. Рекомендував надати інформацію про кількість випадків насилля в сім’ї (зокрема, до жінок)  до сесії міської ради.

    Голосували: «за» - 5 (одноголосно) 
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.24. Про визначення орендної плати за комунальне майно в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.25. Про затвердження Міської програми запобігання та лікування захворювань на остеопороз та його ускладнення «Легка хода» на 2019-2021 роки.

Середа М.В. – начальник управління охорони здоров'я

Коротко проінформував про основні напрямки програми, назвав статистичні дані про випадки остеопорозу з ускладненнями по м.Кременчук за рік та інше.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зачитав пропозицію журналістів газети «Телеграф» щодо програми «Легка хода».
Середа М.В. – начальник управління охорони здоров'я

Проінформував про надання пільг різним категоріям населення міста. Наголосив процедурі та на двох критеріях відбору в програму: медичні показники та наявність чи відсутність пільгової категорії. Зауважив, що процедуру можна буде приймати рішеннями виконкому.

ВИСТУПИЛИ: Терещенко Д.Ю., Усанова О.П., Піддубна О.М. Калашник В.В., Сідерка Т.А., представники ЗМІ. 


Висловили свої точки зору.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Запропонував:
· в тексті рішення окремим пунктом надати доручення виконавчому комітету розробити процедуру визначення учасників програми з послідуючим затвердженням на сесії міської ради;

· зазначити вартість операції та що включається у вартість операції, як додаток до програми;

· зазначити в програмі орієнтовні характеристики орієнтовного технічного обладнання, що буде закуповуватись.
Усанова О.П. – заступник міського голови


Заперечувала проти цього пункту. Зазначила, що це паралізує її виконання, бо умови постійно будуть змінюватись і операцію пацієнтові неможливо буде зробити.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію: зняти це питання на доопрацювання.

Голосували: «за» - 2 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А.) 



 «не голосували» - Шибашов В.В.,  

                                           Калашник В.В., Макаров А.І.
(пропозиція  не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.26. Про затвердження комплексної міської програми «Доступна аптека» в

м. Кременчуці на 2019-2021 роки.

Середа М.В. – начальник управління охорони здоров'я

Проінформував про основні напрямки нової програми.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Просила відпрацювати питання, щоб програмою «Доступна аптека» могли користуватися мешканці с.Велика Кохнівка

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію депутата Піддубної О.М.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
Усанова О.П. – заступник міського голови


Надала інформацію щодо можливості укладення мешканцями Великої Кохнівки договорів із сімейними лікарями, що підпорядковані управлінню охорони здоров’я виконавчого комітету Кременчуцької міської ради, і тоді не виникатиме таких проблем.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію про надання до сесії  інформації про порівняльний аналіз цін на ліки, що реалізуються в аптеках у рамках місцевої програми  «Доступна аптека» та в інших аптеках міста.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію про надання до сесії  інформації

про перелік ліків, що безпосередньо надаються пацієнтам через програму «Доступна аптека».
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.27. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального медичного підприємства «Лікарня Придніпровська» на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.28.  Про впорядкування фінансово-господарської діяльності закладів охорони здоров'я м. Кременчука.(Зауваження).

ВИСТУПИЛИ: Сідерка Т.А., Калашник В.В., Середа М.В.


Висловили свої точки зору на це питання.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Наголосив, що в проекті рішення йде мова про повну заборону благодійних внесків у лікарнях м.Кременчука, про припинення процедури збору цих коштів.


Висловив пропозицію для комісії:
· до сесії розібратись з бюджетом медичної галузі міста та доповісти на сесії про галузь медицини мовою цифр.

(пропозиція  приймається без голосування комісії)
ВИРІШИЛИ: розглянути питання на сесії.

1.29. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23.12.2015 «Про підпорядкування управлінь соціального захисту населення Автозаводського та Крюківського районів департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.30. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 09.08.2018 «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30.06.2016 «Про створення відділення «Центр реабілітації та адаптації учасників бойових дій, членів їх сімей та внутрішньо переміщених осіб».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.31. Про зміну назви Кременчуцького міського Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області та затвердження нової редакції Положення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.32. Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Автозаводського району департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.33. Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Крюківського району департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.34. Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.35. Про затвердження Програми відшкодування втрат за рахунок міського бюджету за перевезення пільгових категорій населення м. Кременчука міським автомобільним транспортом, електротранспортом та приміським залізничним транспортом на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Сідерка Т.А., Доценко М.М., Івашина Р.В., Калашник В.В., Терещенко Д.Ю.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.36. Про затвердження Міської комплексної програми «Захисник України» на 2018-2020 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.37. Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.38. Про затвердження Програми розвитку зон ландшафтно-рекреаційних загальноміського значення та зон озеленення загального користування міста Кременчука на 2018-2020 роки в новій редакції.

ВИСТУПИЛИ: Іванова А.О., Терещенко Д.Ю.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Пропонував звернутися до  міського голови щодо опрацювання питання створення скверу імені О.Т.Богаєвського на території 1-ої лікарні імені О.Т.Богаєвського.
Голосували: «за» - 4 (Сідерка Т.А. відсутня в залі)
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.39. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2015 року «Про затвердження «Програми охорони довкілля в місті Кременчуці на період 2016-2020 роки» («Довкілля - 2020»).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.40. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.41. Про надання згоди на списання об'єктів нерухомого майна, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.42. Про визначення орендної плати за нежитлове приміщення в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.43. Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука майна від Проекту «Партнерство для розвитку міст» (Проект ПРОМІС).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.44. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, реєстрацію права власності та внесення змін до рішень міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.45. Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука спеціалізованої комунальної техніки зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.46. Про закріплення нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, на праві господарського відання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.47. Про зміну найменування та затвердження статуту комунального підприємства «Кременчуцький центр міжнародних зв’язків та економічного розвитку міста «Кременчук Інвест» у новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.48. Про скасування рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 липня 2013 року «Про проведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріальним парком «ЦЕНТРАЛЬНИЙ» в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.49. Про затвердження Програми впровадження інформаційно-аналітичної системи «Безпечне місто» у Кременчуці на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.50. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 жовтня 2018 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16 листопада 2017 року «Про   затвердження   Програми   розвитку   міського   електротранспорту

м. Кременчука на 2018-2022 роки».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Ставив запитання начальнику відділу транспорту Івашині Р.В. щодо запуску тролейбусів у Крюків, можливості забезпечення електротранспортом мікрорайону Ревівка.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.51. Про зміну назви та затвердження Статуту комунального підприємства «Муніципальна поліція» Кременчуцької міської ради Полтавської області в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.52. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання» (Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.53. Про затвердження міської Програми допомоги військовим частинам, іншим військовим формуванням і установам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Служби безпеки України, залучених до забезпечення національної безпеки і оборони, питань територіальної оборони на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.54. Про затвердження Програми розвитку та удосконалення цивільного захисту населення міста Кременчука на 2019-2023 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.55. Про затвердження (ратифікацію) Кредитного договору від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» та ЄБРР, Договору гранту від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія», Кременчуцькою міською радою та ЄБРР Договору гарантії, відшкодування та підтримки проекту від 16 жовтня 2018 року, укладеного між Кременчуцькою міською радою та ЄБРР.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.56.  Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів-Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.57. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.58.  Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 01 квітня 2016 року «Про тимчасове, до 01 березня 2017 року, призупинення дії Положення про дольову участь власників квартир (квартиронаймачів) у капітальному ремонті, реконструкції, модернізації багатоквартирних житлових будинків м. Кременчука, затвердженого рішенням Кременчуцької  міської ради Полтавської області від 30.09.2015».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.59. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року «Про затвердження  Програми  фінансової  підтримки  комунальних  підприємств м. Кременчука на 2018 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.60. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 жовтня 2018 року «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств м. Кременчука на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.61. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 01 квітня 2016 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 26 березня 2013 року «Про затвердження Міської програми влаштування нових дитячих ігрових майданчиків на 2013-2018 роки», зі змінами.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.62. Про затвердження Програми влаштування нових дитячих ігрових майданчиків на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.63. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 лютого 2015 року «Про затвердження міської Програми підвищення безпеки дорожнього руху у місті Кременчуці на 2015-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.64. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Програми розвитку дорожньо-мостового господарства міста Кременчука на 2018-2022 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.65. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 24 лютого 2016 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2015 року «Про затвердження міської Програми розвитку зовнішнього освітлення м. Кременчука «Світло» на 2016-2020 роки».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Надав доручення директору ДЖКГ Москалику І.В. включити у програму технічні правки, надані від депутата виборчого округу № 5 Терещенка Д.Ю.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.66. Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради на 2019-2020 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.67. Про затвердження Програми утримання та ремонту мереж зовнішнього освітлення вулиць та засобів регулювання дорожнього руху (світлофорних об’єктів) м. Кременчука на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.68. Про затвердження Програми утримання та поточного ремонту вулично-шляхової мережі та внутрішньо квартальних проходів та проїздів

м. Кременчука та розвиток матеріально-технічної бази КП КПС ШРБУ на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.69. Про затвердження Програми санітарного очищення міста Кременчука та розвитку Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.70. Про затвердження Програми утримання міських кладовищ

 м. Кременчука на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.71. Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.72. Про затвердження Програми оптимізації та розвитку системи тепло забезпечення та гарячого водопостачання м. Кременчука на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.73. Про затвердження Міської програми забезпечення пожежної безпеки об’єктів житлово-комунального господарства та житлового фонду міста Кременчука на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.74. Про затвердження Програми капітального, поточного ремонту, реконструкції та технічного переоснащення житлового фонду міста Кременчука на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.75. Про затвердження Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства м. Кременчука на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.76. Про затвердження Порядку утримання, ремонту, реконструкції, реставрації фасадів будинків та споруд на території міста Кременчука в новій редакції. (Регуляторний акт).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.77. Про затвердження Програми розробки містобудівної документації у місті Кременчуці на 2016-2020 роки зі змінами.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.78. Про затвердження Програми по створенню геоінформаційної системи містобудівного кадастру (ГІС МК) у м. Кременчуці на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.79. Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Терещенко Д.Ю. щодо будівництва мийки замість визначеного будівництва ресторану (ФО-П Тищенко).
ВИРІШИЛИ: 
зняти питання на доопрацювання та заступнику міського 
голови Кравченку Д.В. направити відповідне звернення до ДАБК, прокуратури щодо перевірки незаконного будівництва та негайного його зупинення до приведення у відповідність всіх містобудівних документацій.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Повідомив про виїзну нараду в район вул.Хорольської, під час якої було виявлено виведення каналізаційних труб з приватних будинків, що розташовані на бульварі Автокразівський, в ливневу каналізацію.


Рекомендував доручити  заступнику міського голови Кравченку Д.В. :

провести перевірки незаконних врізок приватних будинків з бульв.Автокразівський у водовідвідну мережу, що знаходиться по вул..Хорольській.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
1.80. Про затвердження розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів місцевих бюджетів на 2019 рік в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.81. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку міста Кременчука на 2018 рік».
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Повідомив про необхідність надати йому роздрукованих варіант програми економічного і соціального розвитку міста Кременчука на 2018 рік
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.82. Про затвердження програми економічного і соціального розвитку міста Кременчука на 2019 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.83. Про виконання міського бюджету за 9 місяців 2018 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.84.  Про міський бюджет на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.85. Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.86. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.87. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.88. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.89. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.90. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.91. Про надання згоди на поділ та об'єднання земельних ділянок в

м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.92. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.93. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду та відмову в передачі в оренду земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.94. Про поновлення та відмову в поновленні договорів оренди земельних ділянок.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.95. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.96.  Про надання згоди на встановлення земельних сервітутів у

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.97. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.98. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.99.  Про надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука земельних ділянок.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.100. Про внесення та відмову у внесенні змін до рішень органів місцевого самоврядування в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.101. Про затвердження Програми проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.102. Про затвердження Програми реалізації Основних напрямків земельної реформи на 2019 рік в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.103. Про скасування рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення та з централізованого постачання гарячої води, що надаються комунальним підприємством «Теплоенерго» м. Кременчука», «Про встановлення публічному акціонерному товариству «Полтаваобленерго» тарифів та теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води», «Про встановлення публічному акціонерному товариству «Крюківський вагонобудівний завод» тарифів на виробництво теплової енергії».(Зауваження).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.104. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Президента України, Верховної Ради України, голів депутатських фракцій і груп у Верховній Раді України, Генеральної прокуратури України, Національної поліції України про вжиття заходів щодо припинення незаконної діяльності суб’єктів господарювання у сфері грального бізнесу.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.105. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Президента України щодо негайного скасування постанови Кабінету Міністрів України про підвищення ціни на газ для населення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.106. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Міністерства екології та природних ресурсів України, Державної екологічної інспекції Центрального округу, Генеральної прокуратури України та власників ПрАТ «Кременчуцький завод технічного вуглецю».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.107. Додаткові питання:
1. Про затвердження Комплексної програми розвитку культури і туризму міста Кременчука на 2019 – 2021 роки в новій редакції.
2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 09 серпня 2018 року «Про затвердження Програми підтримки розвитку територіального сервісного центру № 5342 регіонального сервісного центру МВС в Полтавській області на 2018 рік».
3. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Прем’єр-міністра України, Міністра внутрішніх справ України та Генерального прокурора України щодо мостового переходу через річку Дніпро в місті Кременчуці.
4. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 травня 2017 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 листопада 2009 року «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель м. Кременчука Полтавської області».

5. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

6. Про проведення земельних торгів в м. Кременчуці.

7. Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових (крім закладів ресторанного господарства) у нічний час на території м. Кременчука
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Після розгляду всіх питань проекту порядку денного комісія повернулась до розгляду питань № 22 та № 18:

1.22. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми розвитку позашкільних навчальних закладів м. Кременчука на 2016-2020 роки».

Шибашов В.В. – депутат міської ради


Висловився щодо включення всіх наданих ним пропозицій  до Програми розвитку позашкільних навчальних закладів м. Кременчука на 2016-2020 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.18. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Пропонував директору департаменту освіти Москалику Г.Ф. включити додатково до Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки наступні пункти:

КНВК № 2 – капітальний ремонт внутрішніх приміщень та інженерних 
   мереж;
ЗОШ № 23 - капітальний ремонт внутрішніх приміщень спортивної зали;
КНВК № 12 – капітальний ремонт басейну;

ЗОШ № 8 -   капітальний  ремонт спортивної зали;


  капітальний  ремонт системи вентиляції внутрішніх приміщень;
ДНЗ № 58 – капітальний ремонт з відновлення елементів благоустрою  

                     (заміна асфальтобетонного покриття та вимощення тротуарною 
                     плиткою);
ДНЗ № 62 - капітальний ремонт інженерних мереж; 
ДНЗ № 79 – капітальний ремонт і утеплення фасаду.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Поставив на голосування рекомендацію щодо включення зазначених пунктів до проекту рішення.
    Голосували: «за» - 4 



      «не голосували» - 1 (Шибашов В.В.)
(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Голова комісії





 Д.Ю.ТЕРЕЩЕНКО

Секретар комісії 




А.І.МАКАРОВ
